
Наименование организации Наименование 

документа 

Номер 

документа 

 

Дата 

составления 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 35 

ПРИКАЗ  1-д 01.05.2022 

 

 

 

«О зачислении в контингент воспитанников обучающегося» 
 

    В связи с комплектованием контингента воспитанников в Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение детского сада № 35 на новый 2022-2023 учебный год на 

основании Распоряжения Департамента образования о «Об утверждении списков детей, 

подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования» № 

___________ от ______________ и на основании личного заявления родителя (законного 

представителя) ____________________________________, 

  
Приказываю: 

 

 

1. Зачислить ____________________________________, ____________________ года рождения в 

контингент     обучающихся  группы раннего возраста № 1 (2-3 лет) с 

_________________________г. 
Выход в группу с _____________________ г.  Присвоить табельный номер__________.        

 

2.  В соответствии с регламентирующими документами установить: 

2.1. родительскую плату в размере 100 % от установленной суммы родительской оплаты. 
 

3.  Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника на воспитателя группы 

раннего возраста № 1 _________________________________. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

детского сада № 35 

    ________________________   __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Воспитатель: _________________/__________________________/ 

Родитель (законный представитель) __________________/___________________/ 



 


